
Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®

Hyvä tietää

Färsaaret



Hyvä tietää Färsaarista

Fääri Tórshavn n. 54.000

Luterilaisuus Tanskan
kruunu

1.393 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Färsaarilla.

Aikaero
– 2 tuntia

Liikkuminen Färsaarilla
Färsaarten retkillämme kuljemme modernilla ja

hyvälaatuisella linja-autolla.

Hintataso
Useimmat tavarat on tuotava maahan, minkä vuoksi

hintataso on yleisesti hieman korkeampi Färsaarilla.

Valuutta ja luottokortti
Färsaarten valuutta on tanskan kruunu (DKK), mutta

niissä on omat paikalliset kuvat seteleissä.

Luottokortteja voi käyttää useimmissa paikoissa, ja

pankkiautomaatteja löytyy monista paikoista, usein

pankin vieressä.

Juomarahat
Färsaaret noudattavat samaa juomarahan antamisen

kulttuuria kuin Tanskassa. Ei odoteta, että annetaan

juomarahoja, mutta jos on saanut hyvää palvelua ja

hyvää ruokaa, on tietysti tervetullutta kiittää

antamalla hieman juomarahoja.

Sähkö

Färsaarilla on 220 volttia, ja siellä käytetään samoja

pistoketyyppejä kuin Suomessa.

Puhelin ja internet
Färsaarten kansainvälinen maatunnus on +298.

Tarkista mahdollisesti matkapuhelinoperaattoriltasi

peittoalue ja hinnat puheluille, dataliikenteelle ja

matkapuhelininternetille Färsaarilla.

Hotelleissa, kirjastoissa ja matkailuneuvostoissa on

mahdollisuus internet-yhteyteen.

Hygienia
Färsaarilla voi juoda vettä suoraan hanasta.

WC-olosuhteet ovat samanlaiset kuin Tanskassa,

mutta maaseudulla saattaa olla pitkät välimatkat

wc-tilojen välillä.

Tupakointi
Färsaarilla on kiellettyä tupakoida kaikilla julkisilla

paikoilla.

Tapoja ja käytäntöjä
Vaali Färsaarten luontoa. Kunnioita yksityisomistusta,

ylitä luonnossa olevat esteet varovasti ja sulje portit

perässäsi.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Färsaarille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Färsaarille
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Färsaarille ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Färsaarille

Färsaarilla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Färsaarille

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Färsaarille matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Färsaarille matkustettaessa ei tarvita erityisiä rokotteita.

Matkustaessa Färsaarille on aina hyvä varmistaa, että jäykkäkouristus- ja kurkkumätärokotus on voimassa.

Rokotus tulisi uusia joka kymmenes vuosi.
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Ilmasto ja sää Färsaarilla

Tällä sivulla on yleistä tietoa Färsaarten ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Tórshavn                        

Päivälämpötila 6 6 7 8 1 0 12 13 14 12 1 0 8 7

Yölämpötila 2 1 2 3 5 7 9 9 8 5 4 3

Sademäärä (mm) 149 136 114 106 67 74 79 96 132 157 156 167

Lähde: DMI

Färsaaret koostuvat 18 saaresta, joista 17 on asuttuja. Färsaarten sää ja ilmasto ovat vaikuttuneet Golf-virroista

ja Atlantin virroista, mutta ottaen huomioon pohjoisen sijainnin, niillä on leuto ja lievä ilmasto. Sää on

nopeiden muutosten leimaama, mutta useimmiten se on sumuinen, tuulinen ja kostea. Erityisesti kostea sää

edistää monien niittyjen olosuhteita Färsaarilla.
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